

Årsredovisning

StarMountain AB

Org.nr 556500-0808

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Ola Stjernberg, Styrelseledamot

2025-05-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för StarMountain AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Kristianstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 676	1 520	1 471
Resultat efter finansiella poster	-951	69	-35	97
Balansomslutning	4 174	5 256	5 600	6 816
Soliditet (%)	22	36	32	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av att fastigheten inte har varit uthyrd under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	700 000	140 000	975 058	68 945	1 884 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			68 945	-68 945	0
Årets resultat				-950 664	-950 664
Belopp vid årets utgång	700 000	140 000	1 044 003	-950 664	933 339

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 044 003
årets förlust	-950 664
	93 339
disponeras så att i ny räkning överföres	93 339
	93 339

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Hysesintäkter		0	1 675 738
Övriga rörelseintäkter		1 677	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 677	1 675 738
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-485 585	-270 633
Personalkostnader	2	-203 314	-1 010 232
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-118 607	-118 607
Summa rörelsekostnader		-807 506	-1 399 472
Rörelseresultat		-805 829	276 266
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		85	-80 942
Ränteintäkter och liknande resultatposter		7 482	11 691
Räntekostnader		-152 402	-138 070
Summa finansiella poster		-144 835	-207 321
Resultat efter finansiella poster		-950 664	68 945
Resultat före skatt		-950 664	68 945
Årets resultat		-950 664	68 945

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 536 717	3 655 324
Summa materiella anläggningstillgångar		3 536 717	3 655 324
Summa anläggningstillgångar		3 536 717	3 655 324
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		62 633	2 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 577	0
Summa kortfristiga fordringar		77 210	2 244
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		238 535	223 393
Summa kortfristiga placeringar		238 535	223 393
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		321 078	1 375 388
Summa kassa och bank		321 078	1 375 388
Summa omsättningstillgångar		636 823	1 601 025
SUMMA TILLGÅNGAR		4 173 540	5 256 349

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		700 000	700 000
Reservfond		140 000	140 000
Summa bundet eget kapital		840 000	840 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 044 003	975 058
Årets resultat		-950 664	68 945
Summa fritt eget kapital		93 339	1 044 003
Summa eget kapital		933 339	1 884 003
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 125 014	2 937 517
Summa långfristiga skulder		3 125 014	2 937 517
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	249 996
Leverantörsskulder		39 844	30 614
Skatteskulder		3 298	5 421
Övriga skulder		4 916	101 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 130	47 000
Summa kortfristiga skulder		115 188	434 829
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 173 540	5 256 349

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 859 753	7 859 753
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 859 753	7 859 753
Ingående avskrivningar	-4 204 429	-4 085 822
Årets avskrivningar	-118 607	-118 607
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 323 036	-4 204 429
Utgående redovisat värde	3 536 717	3 655 324

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 125 014	1 937 533
	3 125 014	1 937 533

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	6 000 000	6 000 000
	6 000 000	6 000 000

Kristianstad 2025-05-20

Per-Ola Stjernberg
Per-Ola Stjernberg
Ordförande

Pia Stjernberg
Pia Stjernberg
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Ernst & Young AB

Jörgen Hentzel
Jörgen Hentzel
Godkänd revisor


